Aika:
Paikka:
Jarjestaja:
Sarjat:

Rinne:
Korkeusero:

Kilpailun johtaja:

Kilpailutuomari:

1. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

ES HOLMENKOL CUP FINAALIT, PUJOTTELU 11.3.2018 HSC - VIHTI SKI CENTER

VIRALLISET LOPPUTULOKSET

11.3.2018

Vihti Ski Center

Helsinki Ski Club ry

N/M U8, U10, U12, U14, U16, YL

Stenmark

Olli Saravuo
Janne Reimari

(Patkat)V.Kainulainen/HSC, (Pitkat) P.Rosenl6f/HSC
10:00

35 (PA) 36 (PI)

Maria Helle, molemmat radat

Sisu Uotila

(Patkat) J.Rajala/KHS, (Pitkat) A.Niiranen/GrIFK

Maria Helle, moelmmat radat



ES HOLMENKOL CUP FINAALIT, PUJOTTELU 11.3.2018 HSC - VIHTI SKI CENTER
LOPPUTULOKSET

SARJA: N8
Sija Lahto

Nro

1 15

2 12

3 10

4 6

5 3

6 13

7 9

8 4

9 11

10 17

11 8

12 5

DNS-1 2

DNS-1 16

DNF-1 18

DSQ-1 7

DSQ-1 14

DSQ-2 1

SARJA: M8

Sija Lahto

Nro

1 29

2 34

3 28

4 30

5 26

6 41

7 24

8 39

9 40

10 27

11 25

12 42

13 33

14 32

DSQ-1 35

DSQ-1 36

DSQ-1 38

DSQ-2 31
SARJA: N10

Sija Lahto

Nro

1 66

2 56

3 47

4 68

5 62

6 57

7 58

8 63

9 51

10 59

11 55

12 60

13 49

Etela Suomen Alppi

Lisenssi Nimi

Nro

40453732 RAJALA Noola
40400800 Kankaanmaki Miila
40422522 Rantalainen Iris
40458350 Vainio Lumi
40408253 Pajala Emma
40316730 Piirainen Elli
40457588 WAHLSTEN ADA
40275919 Karttunen Alisa
40405703 Sergelius Lene
40375370 LUUKKO ADA
40339156 VALKAMA EMMA
40457594 Cederqvist Greta
40343317 PELTOLA SANNI
40475562 LIPSANEN MIISA
40475560 LIPSANEN VILMA
40404724 Sivkova Varvara
40346134 BJORKSTEN MAXINE
60134106 RIIKONEN LUMI

Lisenssi Nimi
Nro
40398519 Itala Olli
40454489 VAINIOKANGAS Rene
40384908 Pyrré Emil
40440086 SINELNIKOV ROBERT
40462232 HARJU-JEANTY EMIL
40447689 Lehtimaki Sebastian
40393496 Tamminen Joel
40462655 Westergard Juho
40422525 Rantalainen Aaron
40447690 Lehtimaki Oliver
60183031 LAHTINEN REIMA
AMOS NYSTEN
40352869 Langenskiold Eljas
40440085 SINELNIKOV FILIPP
9993 JURISAAR TRISTAN
60126960 LEHTINEN HERMANNI
60084107 LAHTINEN SULO
40360772 Lankinen Lasse

Lisenssi Nimi

Nro

40403979 Rautio Isabel
40255273 Qvickstrom Felicia
9992 JURISAAR MARIA
40342522 HENRIKSSON Christina
40278294 PELTOLA ANNA
40347262 KIVELA Wilma
40316729 Piirainen Erika
40212820 KANERVA JULIA
40301384 Rosendahl Bettina
40398506 Frojdo Ellen
40398529 Tasala Emily
40389246 Holma Helmi
40349813 Vaatainen Sofi

Synt.
vuosi
10
10
10
10
10
11
10
10
11
12
11
11
10
10
10
10
10
10

Synt.
vuosi
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
12
11
11
12
12
10
10
10

Synt.
vuosi
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
08
09

Osallistujia: 18 kpl

Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
KHS 36,28 38,49 1:14,77
LHS 38,67 40,90 1:19,57 4,80
LHS 41,19 43,77 1:24,96 10,19
TSS 43,62 4445 1:28,07 13,30
HSC 45,15 46,96 1:32,11 17,34
HSC 46,96 47,85 1:34,81 20,04
METAS 48,04 48,48 1:36,52 21,75
METAS 53,47 54,29 1:47,76 32,99
FK-37 54,10 57,52 1:5162 36,85
GRIFK 56,87 55,10 1:51,97 37,20
TAWA 58,94 59,74 1:58,68 43,91
TSS 59,47 1:02,37 2:01,84 47,07
GRIFK
KHS
KHS 46,00
GRIFK 48,09
GRIFK 45,85
HYSS 45,73

Osallistujia: 18 kpl

Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
TUSLA 35,39 35,45 1:10,84
KHS 38,18 38,59 1:16,77 5,93
HSC 38,39 40,10 1:18,49 7,65
UUPERI 40,98 40,59 1:21,57 10,73
HSC 37,78 44,36 1:22,14 11,30
LHS 41,89 40,70 1:22,59 11,75
LHS 40,99 41,70 1:22,69 11,85
HAJY 41,08 43,60 1:24,68 13,84
LHS 43,21 44,39 1:27,60 16,76
LHS 4497 48,12 1:33,09 22,25
HSC 4899 5248 1:41,47 30,63
S-66 50,41 51,96 1:42,37 31,53
GRIFK 56,30 58,76 1:55,06 44,22
UUPERI 55,51 59,56 1:55,07 44,23
TARTU SLALOM 56,51
LHS
HSC
LHS 41,85

Osallistujia: 24 kpl

Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
HSC 34,31 35,85 1:10,16
HSC 35,26 35,35 1:10,61 0,45
TARTU SLALOBBK,10 35,88 1:10,98 0,82
GRIFK 34,87 36,16 1:11,03 0,87
GRIFK 3543 36,27 1:11,70 1,54
HSC 34,88 36,92 1:11,80 1,64
HSC 37,13 38,33 1:15,46 5,30
GRIFK 39,29 39,06 1:18,35 8,19
POSS 38,39 40,36 1:18,75 8,59
TUSLA 40,23 42,44 1:22,67 12,51
TUSLA 41,25 44,40 1:25,65 15,49
HSC 41,94 43,89 1:25,83 15,67
TSS 42,47 44,59 1:27,06 16,90

Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



ES HOLMENKOL CUP FINAALIT, PUJOTTELU 11.3.2018 HSC - VIHTI SKI CENTER

LOPPUTULOKSET
SARJA: N10
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
14 67 40220305 Backman Beda
15 54 40474492 Hyyrynen Oona
16 53 60194797 Sampi Oona
17 50 40350952 Rantanen Elina
18 48 40455755 Rauha Nella
DSQ-1 61 40143270 TILANDER AMELIE
DSQ-1 64 60193294 Storgards Lilly
DSQ-1 65 40397913 Andersson Saana
DSQ-1 70 40361201 Silvast Laura
DNS-2 69 40270631 SALMINEN ULRIKA
DNF-2 52 40474784 Heikkinen Malla
SARJA: M10
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 80 40341047 TAMMINEN JOONAS
2 87 40331191 TYYNELA SANTERI
3 111 40360882 Kankaanmaki Kaarlo
4 85 40398513 Sademaa Kasper
5 91 40185097 Uotila Ted
6 79 40311545 Neste Vilho
7 81 40317633 Valkamo Vilho
8 82 40343010 MAKSIMOW PATRICK
9 110 40474804 Rossi Aldo
10 86 40277219 LANGENSKIOLD TOBIAS
11 106 40212889 LUNDBERG MAURITZ
12 108 40408089 Hasselblatt Amos
13 101 40407793 Tuomisto Rasmus
14 93 40375369 Luukko Anton
15 112 40405728 Sergelius Maxilian
16 99 60199547 Pajakkala Aarno
DNS-1 76 40462310 MUSTONEN EELIS
DNS-1 84 40261593 SARAVUO EERO
DNF-1 102 40212750 FORSBERG CASPER
DSQ-1 89 60188372 Makinen Oliver
DSQ-1 94 40398509 Itala Otto
DSQ-1 95 40212980 MARKKANEN EELI
DSQ-1 96 40212859 LEISTE ELIAS
DSQ-1 98 40408071 Cederqvist Elliot
DNS-2 83 40315543 Haapavaara Kaarlo
DNF-2 77 40213071 WESTMAN EEMIL
DNF-2 90 40212743 ERIKSSON CASPER
DNF-2 92 40459460 ARVELMO TUOMAS
DNF-2 113 40143241 KLOCKARS DANIEL
DSQ-2 78 40178463 Lindroos Elias
DSQ-2 88 60181370 KANGOSJARVI MISKA
DSQ-2 97 40313037 Cancara Adam
DSQ-2 100 60153910 SAARINEN LYLY
DSQ-2 103 40178469 SALERMO SIGURD
DSQ-2 104 40350923 Hakkinen Viljami
DSQ-2 105 40406207 Aschan Elliot
DSQ-2 107 40461588 Ruohonen Jaakko
DSQ-2 109 40210488 BJORKSTEN CEDRIC
DSQ-2 114 40143684 HEIKKINEN LUUKAS

Etela Suomen Alppi

Synt.
vuosi
08
08
09
09
08
08
08
08
08
08
09

Synt.
vuosi
08
08
08
09
09
08
09
09
09
09
08
09
09
09
08
09
09
08
08
08
09
08
08
08
08
08
09
08
08
08
09
09
08
08
08
09
08
08
08

Seura

LHS
KHS
PeSla
LHS
HSC
GRIFK
PeSla
S-66
LHS
HSC
PeSla

Seura

LHS
HSC
LHS
TUSLA
PeSla
TUSLA
TUSLA
TUSLA
PeSla
GRIFK
GRIFK
S-66
TUSLA
GRIFK
FK-37
PeSla
HSC
HSC
GRIFK
PeSla
TUSLA
GRIFK
GRIFK
TSS
S-66
GRIFK
GRIFK
TUSLA
GRIFK
PeSla
HSC
TUSLA
HYSS
GRIFK
LHS
FK-37
POSS
GRIFK
GRIFK

N

Osallistujia: 24 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
43,19 46,50 1:29,69 19,53
43,74 46,22 1:29,96 19,80
46,25 4558 1:31,83 21,67
45,81 46,40 1:32,21 22,05
47,10 48,92 1:36,02 25,86

54,79

51,25

38,74
34,31
40,79

Osallistujia: 39 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
34,15 35,28 1:09,43
3554 36,16 1:11,70 2,27
36,51 38,18 1:14,69 5,26
36,76 39,71 1:16,47 7,04
37,29 41,18 1:18,47 9,04
34,90 50,77 1:25,67 16,24
44,47 44,89 1:29,36 19,93
47,10 43,94 1:31,04 21,61
44,87 46,75 1:31,62 22,19
47,38 46,86 1:34,24 24,81
47,67 47,23 1:34,90 2547
47,51 48,08 1:35,59 26,16
51,41 44,70 1:36,11 26,68
47,78 51,63 1:39,41 29,98
41,72 1:00,90 1:42,62 33,19
18,31 48,29 2:06,60 57,17

45,00

38,66

50,49
44,00
32,57
33,82
52,53
43,90
42,58
43,67
44,63
42,93
39,73
43,47
48,34
48,10
38,52
47,85

Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



ES HOLMENKOL CUP FINAALIT, PUJOTTELU 11.3.2018 HSC - VIHTI SKI CENTER

LOPPUTULOKSET
SARJA: N12
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 123 40353727 Lappalainen Mila
2 124 34494598 KATTELUS JULIANNA
3 128 40301381 ROSENDAHL Minea
4 153 40190253 HAKOLA Oona
5 140 40069097 SUNI KIA
6 134 40397402 Saarinen Hetta
7 163 CASSANDRA NYSTEN
8 130 40085187 FAHLBOM SAARA
9 125 40152810 MAKELA HELKA
10 162 40404407 RUOTSALAINEN ELINA
11 143 34505050 BJORKSTEN AMELIE
12 154 40292372 VALIMAA Noora
13 131 40403928 HANNUKKALA lida
14 132 40354411 Heikkinen Saana
15 127 40338672 BLOMQVIST MADELEINE
16 135 40071400 LONDEN BIANCA
17 136 40341538 PERAJARVI ELLA
18 152 40072712 ASCHAN FANNY
19 161 60199697 Huju Susa
20 145 40278945 Eskolainen Tuulia
21 151 60181212 Ranta Aino
22 149 40427298 HARJU-JEANTY OLIVIA
23 144 40349810 Vaatainen Lila
24 129 40143175 KARJALAINEN JULIA
25 139 40278980 REIMARI SOHVI
26 150 40164402 LAINE SALLI
27 138 40143276 LINDGREN SAARA
28 137 40182540 Taivainen Suvi
29 156 40215377 LAAKSO Joanna
30 147 4032239 AULA KRISTA
31 142 40238226 Rantanen Eveliina
32 148 40360888 Hakkinen Vilma
33 155 40239706 Salomaa Nella
DNS-1 120 40125339 LINTULA SAGA
DNS-1 158 40283157 JAAKKOLA FANNY
DNF-1 122 40190242 QVICKSTROM Patricia
DNF-1 160 40263149 LAIHO LEMPI
DSQ-1 121 40344344 TASALA JESSICA
DSQ-2 146 40288885 WULFF LOTTA
DSQ-2 157 40216141 LAUKKANEN ELINA
SARJA: M12
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 193 40067763 JARVELA JOONATAN
2 175 40217250 MAKSIMOW FELIX
3 195 40145629 HEIKKINEN ALEXANDER
3 169 34496347 SILVENNOINEN JONI
5 178 40112040 Pyrro Altti
6 203 40417450 Dromberg Felix
7 184 34429068 STANDERTSKJOLD ALEXANDER
8 186 34505908 Sergelius Felix
9 183 40395156 Mannerkoski Ville
10 188 40143176 KARJALAINEN KRISTIAN
11 172 40301204 Virtanen Daniel
12 204 40068373 MILLNER ROBERT
13 199 40383477 AAPRO MAX

Etela Suomen Alppi

Synt.
vuosi
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
07
06
06
06
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07
07
06
06
07
07
06
06
06
07
06
06
07
06
06

Synt.
vuosi
06
06
06
06
06
07
06
06
06

07
07
07

Seura

HSC
GRIFK
POSS
HSC
GRIFK
HYSS
S-66
TUSLA
GRIFK
KHS
GRIFK
TAWA
KHS
PeSla
LHS
FK-37
LHS
FK-37
PeSla
LHS
PeSla
HSC
TSS
GRIFK
LHS
TAWA
GRIFK
TAWA
HSC
HSC
LHS
LHS
TAWA
TUSLA
HSC
HSC
HAJY
TUSLA
TUSLA
GRIFK

Seura

GRIFK
TUSLA
S-66
GRIFK
HSC
GRIFK
S-66
FK-37
PeSla
GRIFK
HAJY
GRIFK
GRIFK

1.krs

aika
33,04
33,32
33,84
34,29
35,35
34,79
35,45
35,31
35,83
35,49
36,83
38,71
39,20
38,76
39,34
40,33
41,61
41,26
41,50
41,01
41,73
43,06
42,41
42,81
42,06
38,44
42,03
44,79
54,94
46,61
48,13
48,40
54,61

39,31
43,34

1.krs

aika
31,74
33,01
33,83
34,02
33,77
36,35
37,26
37,52
37,94
38,14
39,46
38,70
38,75

2.krs

aika
32,96
33,83
34,72
34,86
34,32
35,87
35,91
36,19
36,14
38,12
37,12
37,93
37,96
38,58
39,64
40,54
39,79
40,62
40,50
41,07
41,91
41,25
4222
42,43
43,51
47,64
44,27
44,42
35,68
44,30
44,48
49,93
54,35

37,61
43,18

2.krs

aika
31,84
32,95
33,42
33,23
34,58
35,98
35,77
37,44
37,28
38,37
38,18
39,01
39,00

Osallistujia: 40 kpl
Loppu

1
1
1
1
1
1

JEEE NG K\ UK [ U\ K UK U U

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

aika
:06,00
:07,15
:08,56
:09,15
:09,67
110,66
111,36
111,50
111,97
113,61
113,95
116,64
117,16
17,34
118,98
:20,87
21,40
21,88
:22,00
:22,08
:23,64
24,31
124,63
25,24
:25,57
:26,08
126,30
129,21
:30,62
:30,91
:32,61
:38,33
148,96

Aika
ero

1,15
2,56
3,15
3,67
4,66
5,36
5,50
5,97
7,61
7,95
10,64
11,16
11,34
12,98
14,87
15,40
15,88
16,00
16,08
17,64
18,31
18,63
19,24
19,57
20,08
20,30
23,21
24,62
24,91
26,61
32,33
42,96

Osallistujia: 35 kpl
Loppu

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1

aika
:03,58
:05,96
:07,25
:07,25
:08,35
112,33
113,03
114,96
115,22
116,51
117,64
17,71
17,75

Aika
ero

2,38
3,67
3,67
4,77
8,75
9,45
11,38
11,64
12,93
14,06
14,13
14,17

Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



ES HOLMENKOL CUP FINAALIT, PUJOTTELU 11.3.2018 HSC - VIHTI SKI CENTER

LOPPUTULOKSET
SARJA: M12
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
14 201 40138628 AIRAS KNUUTI
15 197 40461959 Lappalainen Timo
16 171 40197066 KUUTTI KALLE
17 192 40150531 NIEMISVIRTA AREL
18 179 30403745 GRONROOS EMIL
19 170 40408376 Salonen William
20 206 40409486 Timonen Juuso
21 173 40185070 RUHTINAS HENRIK
22 194 40220926 Rauha Niko
23 187 40222590 HURMERINTA SAMUEL
24 182 40215900 RONKAINEN TOPIAS
25 177 40138654 BACK ALBIN
DNS-1 176 40242910 KOIVUNEN VEETI
DNS-1 185 40462311 MUSTONEN ALEKSIS
DNS-1 189 40066169 APPELQVIST KEVIN
DNS-1 190 40284111 KIVINIEMI OLAVI
DNS-1 196 40068886 RECHARDT URHO
DNF-1 168 40138648 WESTMAN LEEVI
DNF-1 191 34475614 ERIKSSON ELIEL
DNF-1 200 40278044 MALM KASPER
DNF-1 202 40054062 PORKKA VEIKKA
DSQ-2 205 34476367 MARKKANEN TAAVI
SARJA: N14
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 217 40122759 MAUNUKSELA HEINI
2 222 40139168 BJORKESTAM JULIA
3 226 30403738 SUNDSTROM SIIRI
4 231 34495144 GRONBERG FILIPPA
5 216 40231678 PERAJARVI ANNI
6 212 40231685 SILVAST lida
7 213 40212312 KOIVUSIPILA VEERA
8 218 40213291 HOLMILA Emilia
9 227 40409415 OJA EEVI
10 225 34483871 TOMMINEN NOORA
11 220 40303273 CANCARA SOFIE
DNS-1 221 40145372 OLLIKAINEN VEERA
DNF-1 223 34537303 SALOVAARA TYYNE
DNF-1 228 40087674 SYRJALA ENNI
DSQ-1 219 40216951 PAAVOLA Anni
DNF-2 215 33754006 SODERSTROM ISABEL
DNF-2 230 40066891 EHRNSTROM CECILIA
SARJA: M14
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 248 40274024 NIEMI Kasper
2 258 40082073 FAHLBOM JESSE
3 238 32925496 MYLLYNIEMI JULIUS
4 254 32799363 APPELQVIST EDVIN
5 251 40077183 LEIKKONEN JULIUS
6 256 40370333 Vahasalo Eetu
7 242 33813293 STANDERTSKJOLD VICTOR
8 260 40067333 HEIKKINEN EELIS
9 243 9991 JURISAAR TAURI
10 237 33764193 TUHKANEN MIIKA

Etela Suomen Alppi

Synt.
vuosi
07
07
07
06
06
07
07
06
06
07
07
06
07
07
07
07
06
06
06
06
07
06

Synt.
vuosi
05
04
05
05
04
05
04
05
04
05
05
05
04
04
05
05
05

Synt.
vuosi
04
04
04
04
05
04
04
05
04
05

Seura

GRIFK
HSC
TSS
GRIFK
KHS
S-66
PeSla
GRIFK
HSC
HYSS
TSS
FK-37
TUSLA
HSC
GRIFK
EliST
GRIFK
GRIFK
GRIFK
HSC
UUPERI
GRIFK

Seura

HSC
S-66
KHS
GRIFK
LHS
LHS
LHS
HSC
HYSS
HAJY
TUSLA
GRIFK
HSC
HAJY
HYSS
GRIFK
GRIFK

Seura

HSC
TUSLA
GRIFK
GRIFK
LHS
HYSS
S-66
GRIFK

1.krs

aika
39,31
39,46
41,52
45,01
42,62
42,22
45,40
44,38
44,85
4577
47,81
56,82

38,69

1.krs

aika
32,88
34,86
35,90
36,37
36,82
37,58
36,95
37,32
37,72
43,85
46,29

32,89
35,59

1.krs

aika
30,18
31,03
32,31
32,53
33,62
33,86
34,75
34,63

TARTU SLALOBH,71

GRIFK

37,24

2.krs

aika
39,92
40,56
40,44
38,46
41,18
41,63
43,03
44,88
44,75
44,44
44,97
42,61

32,97
35,75

36,84

2.krs

aika
32,66
34,06
35,35
35,84
35,72
36,18
37,00
37,98
37,68
41,72
43,87

32,06
36,85
34,99

2.krs

aika
31,33
31,76
31,39
33,11
32,67
33,40
33,12
33,89
34,33
35,92

Osallistujia: 35 kpl

Loppu

aika
1:19,23
1:20,02
1:21,96
1:23,47
1:23,80
1:23,85
1:28,43
1:29,26
1:29,60
1:30,21
1:32,78
1:39,43

Aika
ero
15,65
16,44
18,38
19,89
20,22
20,27
24,85
25,68
26,02
26,63
29,20
35,85

Osallistujia: 17 kpl

Loppu

aika
1:05,54
1:08,92
1:11,25
1:12,21
1:12,54
1:13,76
1:13,95
1:15,30
1:15,40
1:25,57
1:30,16

Aika
ero

3,38
5,71
6,67
7,00
8,22
8,41
9,76
9,86
20,03
24,62

Osallistujia: 23 kpl

Loppu

aika
1:01,51
1:02,79
1:03,70
1:05,64
1:06,29
1:07,26
1:07,87
1:08,52
1:09,04
1:13,16

Aika
ero

1,28
2,19
4,13
4,78
5,75
6,36
7,01
7,53
11,65

Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



ES HOLMENKOL CUP FINAALIT, PUJOTTELU 11.3.2018 HSC - VIHTI SKI CENTER

LOPPUTULOKSET
SARJA: M14
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
11 240 40058175 JARVENTAUSTA JESPER
12 249 40278268 LEHTINEN ANTTI
13 246 40465348 Arvelmo Matias
14 259 40196044 Kulmala Kalle
15 244 33702676 LEISTE EMIL
DNS-1 245 33457934 TILANDER NICOLAS
DNS-1 247 33698719 GUSTAFSSON OSKAR
DNF-1 239 33733674 OHMAN ANTON
DNF-1 250 40302828 KUITUNEN VEETI
DNF-1 255 40076366 SHAMBERGER HUGO
DSQ-1 257 40131901 KIISKI Joona
DSQ-1 261 40463837 KOIVUNOTKO VILLE
DNF-2 253 40191717 PAJALA Akseli
SARJA: N16
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 278 40065703 ALANKOJA HENNA
2 266 30934654 TUHKANEN NANNA
3 271 40070191 Suomi Milla
4 274 40081067 MARKKANEN Minttu
5 277 40057788 ANTTILA EMMA
6 275 40278076 SAARINEN SILVA
7 268 40047380 FRANZEN NICOLETTE
8 279 40143119 LEHTO NELLI
9 269 32983755 BJORKSTEN LOUISE
10 267 34483774 OLSHIN VERA
11 273 34500864 SEPPALA AURA
12 272 40291208 KONDRATJEFF CAMILLA
13 270 40349556 WESTERGARD AINO
SARJA: M16
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 290 31888440 SARAVUO Erik
2 286 32212989 RIIKONEN VEETI
3 289 33295989 LANKINEN OLLI-ANTON
4 285 34494734 HAMELIN ERIK
5 292 33104782 RUOHONEN JESSE
DNS-1 287 40343477 AHVENLAMPI JOONA
DNF-2 288 33210980 MATILAINEN VALTTERI
DNF-2 291 40072311 LAAKSO Teemu
SARJA: NYL
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 298 40236284 KOKKONEN SUSANNA
DNF-2 299 34407187 RUOHONEN HENNA
SARJA: MYL
Sija Laht6 Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 300 40206154 WEGELIUS MATIAS

Kilpailijoita yhteensa: 238 kpl

Etela Suomen Alppi

Synt.
vuosi
05
04
04
05
05
04
04
05
05
04
05
05
04

Synt.
vuosi
02
02
02
03
03
03
02
03
03
03
02
03
03

Synt.
vuosi
03
02
03
03
02
02
02
03

Synt.
vuosi
01
00

Synt.
vuosi

00

Seura

TSS
GRIFK
TUSLA
HSC
GRIFK
GRIFK
S-66
GRIFK
LHS
GRIFK
KHS
PeSla
HSC

Seura

TUSLA
GRIFK
METAS
KHS
POSS
HYSS
HSC
S-66
GRIFK
HAJY
FK-37
FK-37
HAJY

Seura

HSC
HYSS
LHS
GRIFK
POSS
METAS
KHS
HSC

Seura

KHS

POSS

Seura

HSC

1.krs

aika
36,79
33,51
41,38
41,13
43,13

32,70

1.krs

aika
32,41
32,37
32,81
32,85
33,94
35,39
35,77
35,82
36,72
37,67
38,24
39,20
42 44

1.krs

aika
29,52
29,61
30,84
32,47
32,89

41,65
28,79

1.krs

aika
35,71
36,83

1.krs
aika
48,77

2.krs

aika
38,61
44,30
38,51
40,93
53,97

33,01
34,83

33,62
50,47

2.krs

aika
32,01
32,23
32,52
33,31
34,36
34,44
35,24
35,65
35,76
37,85
37,87
37,27
42,19

2.krs

aika
29,55
29,97
32,43
31,97
32,48

2.krs
aika
39,95

2.krs
aika
32,29

Osallistujia: 23 kpl

Loppu

aika
1:15,40
1:17,81
1:19,89
1:22,06
1:37,10

Aika
ero
13,89
16,30
18,38
20,55
35,59

Osallistujia: 13 kpl

Loppu

aika
1:04,42
1:04,60
1:05,33
1:06,16
1:08,30
1:09,83
1:11,01
1:11,47
1:12,48
1:15,52
1:16,11
1:16,47
1:24,63

Aika
ero

0,18
0,91
1,74
3,88
541
6,59
7,05
8,06
11,10
11,69
12,05
20,21

Osallistujia: 8 kpl

Loppu
aika
59,07
59,58
1:03,27
1:04,44
1:05,37

Aika
ero

0,51
4,20
5,37
6,30

Osallistujia: 2 kpl

Loppu
aika
1:15,66

Aika
ero

Osallistujia: 1 kpl

Loppu
aika
1:21,06

Aika
ero

Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



